
Ev boyatmak çoğu kişinin düşündüğünden daha fazla karar içerir. Renk seçmek işin en görünen kısmıdır, fakat iyi
bir boya uygulamasının arkasında doğru zamanlama, yüzey kontrolü, eşya düzeni, malzeme tercihi ve ustayla net
iletişim vardır. Özellikle Bursa gibi hem nemli günlerin hem de hızlı değişen hava koşullarının görüldüğü bir
şehirde, boya işine başlamadan önce yapılan hazırlıklar sonucu doğrudan etkiler. İyi bir Bursa boya ustası,
uygulama sırasında tecrübesini ortaya koyar; ancak ev sahibi olarak sizin önceden yapacağınız birkaç düzenleme,
işin daha temiz, daha hızlı ve daha sorunsuz ilerlemesini sağlar.

Boya ustası çağırmadan önce hazırlık yapmak, ustaya müdahale etmek ya da işi onun yerine planlamak anlamına
gelmez. Aksine, ustanın işini daha verimli yapmasına yardımcı olur. Boşaltılmamış odalar, karar verilmemiş renkler,
fark edilmemiş rutubet lekeleri veya son anda değişen beklentiler hem süreyi uzatır hem de maliyeti artırabilir.
Yıllardır sahada görülen en yaygın sorun şudur: Ev sahibi boya gününü yalnızca “duvarların boyanacağı gün”
olarak düşünür. Oysa iyi sonuç, boya fırçası duvara değmeden birkaç gün önce başlar.

Boya öncesi hazırlık neden bu kadar belirleyici?
Boya uygulaması, görünüşte basit bir yenileme işi gibi durur. Birkaç kova boya, rulo, fırça ve örtüyle
tamamlanacak sanılır. Fakat duvar yüzeyindeki küçük bir çatlak, alçı altındaki gevşeklik, eski boyanın cinsi ya da
odanın yeterince havalanmaması sonuçta fark yaratır. Usta ne kadar iyi olursa olsun, zaman baskısı altında ve
plansız bir ortamda çalışıyorsa detaylara ayıracağı enerji azalır.

Bursa’da özellikle kış sonu ve ilkbahar döneminde boya talepleri artar. Nilüfer, Osmangazi, Yıldırım, Mudanya gibi
ilçelerde konut tipleri ve duvar problemleri birbirinden farklıdır. Yeni yapılarda genellikle rötuş, dalgalanma ve
inşaat sonrası toz kalıntısı görülürken, eski apartman dairelerinde kılcal çatlaklar, kabarma, is lekesi veya nem
kaynaklı yüzey sorunları daha sık karşımıza çıkar. Ustayı aramadan önce bu ayrımları fark etmek, telefonda daha
doğru bilgi vermenizi sağlar.

Bir başka önemli nokta da beklentinin netleşmesidir. “Evi boyatmak istiyorum” cümlesi ustaya başlangıç bilgisi
verir, fakat yeterli değildir. Kaç oda boyanacak, tavan dahil mi, kapı ve petek arkaları yapılacak mı, mevcut renk
koyu mu açık mı, duvarda tamir gerektiren yerler var mı, ev eşyalı mı boş mu? Bu sorulara önceden vereceğiniz
cevaplar, alınacak fiyatın daha gerçekçi olmasını sağlar. Aksi halde ustanın eve geldikten sonra “Bu iş telefonda
konuştuğumuzdan farklı” demesi şaşırtıcı olmaz.

Ustayı aramadan önce evde gözlem yapın
Boya işinin kalitesi yalnızca son kat boyaya bağlı değildir. Alt yüzey ne kadar sağlamsa sonuç o kadar düzgün
görünür. Bu yüzden ustayı aramadan önce evin içinde kısa ama dikkatli bir tur atmak gerekir. Duvarlara gündüz
ışığında bakmak daha doğru sonuç verir. Akşam sarı ışık altında birçok kusur görünmez, özellikle de sıva
dalgalanmaları ve ince çatlaklar.

Salon duvarında eski tablo izleri, çocuk odasında bant kalıntıları, mutfakta yağ ve is lekeleri, banyoya yakın
duvarlarda nemlenme olabilir. Bunları not etmek ustayla konuşurken işinizi kolaylaştırır. Örneğin sadece “iki
odada boya var” demek yerine, “salonda bir duvarda koyu renk var, çocuk odasında bant izleri ve birkaç küçük
delik bulunuyor” dediğinizde usta daha doğru malzeme ve süre hesabı yapar.

Rutubet konusu ayrıca ele alınmalıdır. Boya, rutubeti çözmez; sadece geçici olarak örter. Duvarın alt kısmında
kabarma, pamuksu dökülme, siyaha yakın küf lekesi veya sürekli soğuk kalan bir yüzey varsa kaynak
araştırılmalıdır. Dış cephe su alıyor olabilir, tesisat kaçağı olabilir, balkon birleşiminden sızıntı gelebilir ya da oda
yeterince havalanmıyor olabilir. Usta bu yüzeyi kazıyıp astar ve boya uygulayabilir, fakat su kaynağı devam ederse



birkaç ay içinde aynı sorun geri döner. Bu nedenle rutubetli bölgeleri fotoğraflayıp ustaya önceden göndermek iyi
bir pratiktir.

Renk seçimini boya gününe bırakmayın
Renk seçimi aceleye geldiğinde ev sahibi çoğu zaman pişman olur. Kartelada güzel görünen bir ton, odanın
ışığında beklenenden daha koyu ya da soğuk durabilir. Bursa’da kuzeye bakan dairelerde doğal ışık daha sınırlı
hissedilir. Özellikle ara katlarda ve karşı bina mesafesi dar olan sokaklarda açık tonlar daha ferah sonuç verir.
Güneş alan geniş salonlarda ise daha sıcak kırık beyazlar, açık bejler veya yumuşak gri tonları rahat kullanılabilir.

Boya ustası renk konusunda fikir verebilir, fakat son karar ev sahibinindir. Çünkü ustanın değerlendirmesi
uygulama pratiğine dayanır, sizin tercihiniz ise yaşam alışkanlığınıza. Evde küçük çocuk varsa silinebilir boya
önemli hale gelir. Evcil hayvan varsa duvarın alt bölümlerinde leke tutmayan, mat ama dayanıklı ürünler tercih
edilebilir. Sık eşya değiştirmeyen bir evde nötr tonlar uzun süre rahat kullanılır. Daha karakterli bir görünüm
isteniyorsa tek duvarda vurgu rengi seçmek mantıklı olabilir, ancak koyu renklerin kapatma ve sonraki değişim
açısından daha fazla işçilik gerektireceği unutulmamalıdır.

Renk seçerken küçük numune uygulaması değerli bir yöntemdir. Mümkünse seçtiğiniz iki veya üç tonu A4 kağıt
büyüklüğünde duvara uygulatıp günün farklı saatlerinde gözlemleyin. Sabah ışığı, öğle ışığı ve akşam yapay
aydınlatma aynı rengi farklı gösterir. Bu küçük deneme, tüm salon boyandıktan sonra “Karteladaki gibi durmadı”
deme riskini azaltır.

Boya türü ve malzeme kalitesi hakkında ön bilgi edinin
Her boya her ev için uygun değildir. Plastik boya ekonomik olabilir, ancak silinebilirlik beklentisi yüksekse su bazlı
silikonlu iç cephe boyaları daha kullanışlıdır. Mat boyalar duvar kusurlarını daha iyi gizler, fakat bazı düşük kaliteli
mat boyalar lekelenmeye daha yatkındır. Yarı mat veya ipeksi mat ürünler temizlik açısından avantaj sağlar, ancak
yüzeydeki dalgalanmaları daha fazla gösterebilir.

Tavan boyası ayrı değerlendirilmelidir. Tavanlarda genellikle mat, nefes alan ve sıçrama yapmayan ürünler tercih
edilir. Mutfak tavanında islenme varsa doğrudan boya vurmak yeterli olmayabilir; yüzeyin temizlenmesi, gerekli
yerde leke örtücü astar kullanılması gerekir. Sigara içilmiş evlerde tavan ve duvarlarda nikotin lekesi varsa ucuz
boya ile kapatmaya çalışmak çoğu zaman ikinci kat sonrası bile sararma riski taşır.

Astar konusu da önemlidir. Eski boya çok parlaksa, duvarda tamir alçısı yapılmışsa, koyu renkten açık renge
geçilecekse veya yüzey emiciliği düzensizse astar gerekir. Bazı ev sahipleri astarı gereksiz masraf gibi görür, fakat
astarsız uygulamada boya farklı bölgelerde farklı ton tutabilir. Usta astar öneriyorsa nedenini sorun. İyi bir usta,
“Böyle olması lazım” demekle yetinmez; yüzeyin ne durumda olduğunu ve astarın neyi çözeceğini açıklar.

Ustaya verilecek bilgileri netleştirin
Bursa boya ustası ararken yalnızca fiyat sormak, sağlıklı karşılaştırma yapmaya yetmez. İki ustadan gelen fiyat
arasında fark varsa bunun sebebi işçilik kalitesi, kullanılacak boya markası, kat sayısı, tamirat kapsamı, eşya
koruma yöntemi veya süre olabilir. Ucuz görünen teklif, eksik detaylar yüzünden iş sonunda pahalıya dönebilir.

Telefon görüşmesinden önce bazı bilgileri hazırlamak yararlıdır:

1. Boyanacak alanın oda sayısı, yaklaşık metrekare bilgisi ve tavanların dahil olup olmadığı.

2. Evin eşyalı mı boş mu olduğu, büyük mobilyaların hareket ettirilip ettirilemeyeceği.

3. Mevcut duvar renkleri, koyu renkten açık renge geçiş olup olmadığı.



4. Çatlak, kabarma, rutubet, is lekesi veya alçı tamiri gerektiren bölgeler.

5. İşin yapılmasını istediğiniz tarih aralığı ve evde çalışma saatleriyle ilgili kısıtlar.

Bu bilgilerle konuşulduğunda usta daha gerçekçi bir ön değerlendirme yapar. Yine de ciddi boya işlerinde yerinde
keşif en sağlıklı yöntemdir. Fotoğraf ve video işe yarar, ancak duvarın dokusunu, sıvanın sağlamlığını ve eski
boyanın tutunmasını ekrandan anlamak her zaman mümkün değildir.

Keşif sırasında sorulması gereken sorular
Usta eve keşfe geldiğinde yalnızca fiyatı not etmekle yetinmeyin. Nasıl bir uygulama yapacağını, hangi malzemeyi
kullanacağını, kaç kişi çalışacağını ve işi kaç günde bitireceğini sorun. Profesyonel bir usta bu sorulardan rahatsız
olmaz. Aksine, beklentinin netleşmesini ister. Çünkü en sorunlu işler genellikle başta konuşulmayan detaylardan
çıkar.

Örneğin “iki kat boya” ifadesi tek başına yeterli değildir. İlk kat astar mı, boya mı? Koyu renk duvarlarda kaç kat
gerekir? Tavan yapılacaksa önce tavan mı boyanacak? Süpürgelikler sökülecek mi, bantla korunacak mı? Kapı
kasalarında boya sıçramasını önlemek için nasıl maskeleme yapılacak? Bunlar küçük ayrıntı gibi görünür, fakat iş
bittikten sonra gözünüze ilk çarpan yerler çoğu zaman kenarlar, köşeler ve birleşim hatları olur.

Fiyat görüşmesinde boya dahil ve boya hariç seçenekleri ayrı değerlendirin. Boyayı ustanın alması pratik olabilir,
çünkü hangi yüzeye ne kadar ürün gideceğini daha iyi hesaplar. Ancak marka ve ürün serisi mutlaka net
yazılmalıdır. “Kaliteli boya kullanacağız” ifadesi belirsizdir. Aynı markanın farklı kalite seviyeleri olabilir. Ev sahibi
boyayı kendi alacaksa, ustanın önerdiği ürün miktarını ve inceltme oranını öğrenmelidir.

Eşyaların hazırlanması işin hızını doğrudan etkiler
Eşyalı evde boya yapmak mümkündür, fakat iyi bir düzenleme şarttır. Büyük mobilyaların odanın ortasına
çekilmesi, üzerlerinin kalın naylon veya temiz örtülerle kapatılması, duvar diplerinin boşaltılması gerekir. Usta
genellikle bu düzenlemeye yardımcı olur, ancak ev sahibinin kırılacak, değerli veya kişisel eşyaları önceden
toplaması gerekir. Boya günü vitrin içi boşaltmak, kitaplık taşımak veya perde sökmek işin temposunu bozar.

Küçük odalarda mobilya yoğunluğu varsa çalışma alanı daralır. Rulo hareketi kısıtlanır, merdiven güvenliği azalır,
boya kovalarının devrilme riski artar. Özellikle çocuk odalarında oyuncaklar, çalışma masası üzerindeki
elektronikler ve duvara yakın raflar önceden toplanmalıdır. Mutfakta tezgah üzeri küçük ev aletleri kaldırılmalı,
açıkta gıda bırakılmamalıdır. Salonlarda perde ve tüllerin sökülmesi çoğu zaman en doğru seçenektir; çünkü tavan
boyasında ince sıçramalar oluşabilir.

Zemin koruması da ihmal edilmemelidir. Laminat, parke ve doğal taş zeminler boya lekesinden farklı etkilenir. Su
bazlı boya erken müdahaleyle silinebilir, fakat kuruduktan sonra derz aralarında veya pürüzlü yüzeylerde iz
bırakabilir. Profesyonel ustalar koruma örtüsü kullanır, ancak ev sahibi olarak zemindeki halıları, paspasları ve
kolay lekelenen tekstil ürünlerini kaldırmanız gerekir.

Elektrik prizleri, aydınlatmalar ve duvar aksesuarları
Boya öncesinde duvardaki aksesuarları kaldırmak küçük ama önemli bir hazırlıktır. Tablolar, saatler, duvar rafları,
televizyon askı aparatları, dekoratif paneller ve aynalar boya çizgisini etkiler. Bazı aparatlar yerinde bırakıldığında
çevresine boya yapılır, fakat ileride söküldüğünde eski renk ortaya çıkar. Eğer yakın zamanda dekorasyonu
değiştirme ihtimaliniz varsa, bu parçaları boya öncesi sökmek daha doğru olur.



Priz ve anahtar kapakları konusunda ustayla konuşmak gerekir. En temiz uygulama, kapakların sökülüp duvarın
tam kenarına kadar boyanmasıdır. Bantla koruma da yapılabilir, ancak bant kalitesi düşükse kenarlarda boya
sızması görülebilir. Elektrik güvenliği açısından kapak sökme işlemi bilinçsizce yapılmamalıdır. Usta bu konuda
deneyimliyse ve gerekli tedbiri alıyorsa sorun çıkmaz; emin olunmuyorsa elektrikçi desteği almak daha güvenlidir.

Avize ve aplikler de dikkat ister. Tavan boyanacaksa avize çevresinde eski boya halkası kalmaması için göbek
kısmının rahat çalışılabilir olması gerekir. Büyük avizeler, sarkıt lambalar veya hassas cam aydınlatmalar varsa
önceden sökülmesi önerilir. Bu işlem boya ustasının sorumluluğunda olmayabilir, bu yüzden keşif sırasında
netleştirmek gerekir.

Duvar tamiratlarını hafife almayın
Duvar üzerinde küçük görünen delikler ve çatlaklar boya sonrası daha belirgin hale gelebilir. Çünkü yeni boya ışığı
daha homojen yansıtır, yüzeydeki bozukluklar göz önüne çıkar. Özellikle televizyon ünitesi söküldükten sonra
kalan dübel delikleri, perde kornişi çevresindeki çatlaklar ve kapı arkalarındaki darbe izleri tamir edilmeden
boyanırsa sonuç profesyonel görünmez.

Alçı tamiri yapılan bölgelerin kuruma süresi önemlidir. Kalın dolgu yapılan bir alan hemen zımparalanıp boyanırsa
ileride çökme veya iz yapma ihtimali vardır. İnce tamirlerde birkaç saat yeterli olabilir, fakat derin çatlak ve geniş
yüzey düzeltmelerinde daha uzun süre gerekir. Bursa’nın nemli günlerinde kuruma süresi uzayabilir. Usta iş
programını buna göre yapmalıdır. Ev sahibi olarak “Bir günde bitsin” baskısı kurarsanız yüzey hazırlığından ödün
verilme riski doğar.

Kılcal çatlaklarda elastik özellikli tamir malzemeleri gerekebilir. Sadece alçı çekmek bazı hareketli bölgelerde
yeterli olmaz. Bina oturması devam eden yeni yapılarda veya pencere kenarlarında tekrar çatlama görülebilir. Bu
durum ustanın hatası olmayabilir; yapı hareketi veya ısı farkı kaynaklıdır. Keşif sırasında çatlakların türünü
konuşmak beklentiyi doğru ayarlar.

Boya günü için evin kullanım planını yapın
Boya yapılırken evde yaşam devam edecekse planlama daha hassas hale gelir. Hangi odadan başlanacağı, gece
nerede yatılacağı, mutfağın ne zaman kullanılacağı, banyonun erişilebilir olup olmayacağı önceden
konuşulmalıdır. Boş evde boya daha hızlı ilerler, fakat eşyalı ve içinde yaşanan evlerde oda oda çalışma yöntemi
daha uygundur.

Su bazlı iç cephe boyaları eski solvent bazlı ürünlere göre daha düşük kokuya sahiptir, ancak yine de uygulama
sırasında havalandırma gerekir. Çocuklar, yaşlılar, astım veya alerji hassasiyeti olan kişiler varsa boya günü evde
bulunmamaları daha konforlu olur. Evcil hayvanlar da dikkate alınmalıdır. Kedi veya köpeklerin ıslak boyaya
sürtünmesi, koruma örtülerini çekmesi ya da açık kovaları devirmesi sık görülen küçük kazalardandır.

Çalışma saatleri apartman düzenine göre belirlenmelidir. Bursa’daki birçok apartmanda hafta içi gündüz saatleri
daha uygundur. Matkap, zımpara ve mobilya çekme gibi gürültülü işlemler komşuları rahatsız edebilir. Yönetim
kuralları varsa ustaya önceden bildirin. Kapıcı veya site görevlisiyle asansör kullanımı, malzeme taşıma ve otopark
konusu da netleştirilebilir. Bu ayrıntılar ustanın zaman kaybetmesini önler.

Temizlik beklentisini baştan konuşun
Boya işinden sonra evde belli ölçüde toz ve koku kalması doğaldır. Zımpara yapılan her işte ince toz oluşur.
Profesyonel usta çalışma alanını korur, kaba temizliği yapar, boya artıklarını toplar ve sıçrama lekelerini siler. Fakat



detaylı ev temizliği, cam silme, dolap içi temizleme veya perde yıkama genellikle boya hizmetinin parçası değildir.
Bu ayrımı baştan konuşmak gereksiz gerginliği önler.

Zımpara tozu özellikle koyu renk mobilyalarda hemen belli olur. Bu yüzden eşyaların üzeri yalnızca ince naylonla
değil, mümkünse kaymayacak ve kenarları kapatacak şekilde örtülmelidir. Klima, televizyon, bilgisayar, modem
gibi cihazlar ayrıca korunmalıdır. Boya sonrası cihazların havalandırma kanallarına toz girmesi uzun vadede sorun
yaratabilir.

Uygulama bittiğinde kontrolü gün ışığında yapmak en doğrusudur. Akşam saatinde yapılan kontrol yanıltıcı
olabilir. Kenarlar, priz çevreleri, pencere dipleri, petek arkaları, tavan birleşimleri ve tamir yapılan bölgeler dikkatle
incelenmelidir. Eksik rötuş varsa usta henüz ekipmanlarını toplamadan belirtmek daha pratik olur. İyi ustalar zaten
iş sonunda birlikte kontrol yapmayı tercih eder.

Fiyat alırken yalnızca en düşük rakama odaklanmayın
Boya fiyatları metrekareye, oda sayısına, tavan yüksekliğine, malzeme kalitesine, tamirat miktarına ve evin eşyalı
olup olmamasına göre değişir. Aynı büyüklükte iki daire için farklı fiyat çıkması normaldir. Birinde duvarlar düzgün
ve açık renk olabilir, diğerinde koyu renk geçişi, rutubet tamiri, yoğun eşya ve tavan uygulaması bulunabilir. Bu iki
işi aynı kefeye koymak doğru değildir.

Uygun fiyat elbette önemlidir. Ancak aşırı düşük tekliflerde bazı sorular sormak gerekir. Kaç kat boya yapılacak?
Astar dahil mi? Kullanılacak boya markası ve serisi nedir? Zemin ve eşya koruması nasıl yapılacak? Tamiratlar fiyata
dahil mi? İş kaç kişiyle ve kaç günde tamamlanacak? Bu sorulara net cevap alamıyorsanız fiyatın düşük olması tek
başına avantaj sayılmaz.

Bazen ev sahibi boyayı kendi alarak maliyeti kontrol etmek ister. Bu mantıklı olabilir, fakat ürün seçimi yanlış
yapılırsa toplam maliyet artar. Kapatıcılığı zayıf bir boya daha fazla kat isteyebilir. Yanlış astar yüzünden yüzeyde
dalgalı emilim oluşabilir. Ucuz bant süpürgeliklerde yapışkan izi bırakabilir veya boyayı kaldırabilir. Malzemede
tasarruf yaparken işçilik süresini ve sonuç kalitesini de hesaba katmak gerekir.

Sözlü anlaşmayı yazılı netliğe yaklaştırın
Her küçük ev boyası için resmi sözleşme yapılmayabilir, fakat yazılı mesajlaşma bile birçok karışıklığı önler. Usta ile
anlaştığınız kapsamı, marka ve boya rengini, iş başlangıç tarihini, tahmini bitiş süresini, ücret ve ödeme şeklini
mesajda netleştirmek iyi bir alışkanlıktır. Bu, güvensizlik göstergesi değil profesyonel çalışma biçimidir.

Örneğin “Salon, hol ve iki oda duvarları, tavan hariç; duvarlarda küçük delik resmi web sitesi tamirleri dahil; boya
markası ve rengi şu; iş başlangıcı salı sabahı; tahmini bitiş perşembe” gibi bir metin iki tarafı da korur. Sonradan
tavan eklenirse, kapı boyası istenirse veya ilave tamirat çıkarsa bunun ayrıca fiyatlandırılacağı baştan anlaşılmış
olur.

Ödeme konusunda da aşamalar net olmalıdır. Malzeme alınacaksa kapora gerekebilir. Ancak iş başlamadan
toplam bedelin tamamını ödemek sağlıklı değildir. Genellikle malzeme bedeli veya makul bir ön ödeme, kalan
kısmın iş bitiminde ve kontrol sonrası ödenmesi daha dengeli bir yöntemdir. Bu noktada çalışacağınız ustanın
referansı, önceki işleri ve iletişim tarzı önem kazanır.

Bursa’da mevsim ve hava koşullarını dikkate alın
İç cephe boya her mevsim yapılabilir, fakat havalandırma ve kuruma koşulları sonucu etkiler. Bursa’da kış
aylarında nem oranı yüksek olduğunda boya daha geç kuruyabilir. Isıtılmayan boş dairelerde yüzey soğuksa

https://sites.google.com/view/bursa-boya-ustasi-profesyonel/ana-sayfa


uygulama zorlaşır. Yaz aylarında ise aşırı sıcak ve cereyanlı ortamda boya çok hızlı kuruyup rulo izi bırakabilir. Bu
nedenle “en iyi boya zamanı” yalnızca takvimle değil, evin koşullarıyla belirlenir.

Mudanya ve Gemlik gibi denize yakın bölgelerde nem etkisi daha belirgin hissedilebilir. Uludağ eteklerine yakın
daha serin bölgelerde ise kışın iç ortam sıcaklığı önemlidir. Yeni yapılmış binalarda sıva ve şap neminin tam
atılmamış olması boya sorunlarına yol açabilir. Yeni daireye taşınmadan önce boya yapılacaksa duvarların
yeterince kuruduğundan emin olmak gerekir. Nem ölçümü her işte yapılmaz, fakat yüzeyde soğukluk, kabarma
veya renk farklılığı varsa acele edilmemelidir.

Havalandırma planı da mevsime göre değişir. Boya sırasında pencereleri sürekli sonuna kadar açmak her zaman
doğru değildir. Toz, polen, yağmur veya hızlı hava akımı uygulamayı etkileyebilir. Usta, katlar arası bekleme
süresini ve havalandırmayı boya türüne göre ayarlar. Ev sahibi olarak ortamın çok soğuk ya da havasız
kalmamasını sağlamak yeterlidir.

Boya öncesi kısa hazırlık kontrolü
Boya tarihinden bir gün önce yapılacak son kontrol, işin sabah daha düzenli başlamasını sağlar. Bu aşamada amaç
büyük kararlar almak değil, unutulan küçük detayları toplamaktır.

1. Perdeleri, tabloları, duvar saatlerini ve kırılabilir aksesuarları kaldırın.

2. Halıları toplayın, küçük mobilyaları odadan çıkarın veya merkeze alın.

3. Renk kodunu, boya türünü ve uygulanacak odaları ustayla tekrar teyit edin.

4. Apartman yönetimi, asansör kullanımı ve çalışma saatleriyle ilgili bilgileri paylaşın.

5. Evde kalacak çocuk, yaşlı, evcil hayvan veya hassas bireyler için ayrı plan yapın.

Bu kontrol listesi basit görünür, fakat pratikte en çok zaman kazandıran hazırlıklar bunlardır. Boya sabahı usta
geldiğinde ev hazırsa ekip doğrudan koruma, tamirat ve uygulama aşamasına geçer. Hazırlıksız evde ise ilk birkaç
saat taşıma, toplama ve karar bekleme ile geçer.

İyi usta ile iyi müşteri aynı hedefte buluşur
Boya işinde kalite yalnızca ustanın el becerisiyle ölçülmez. İletişim, planlama ve karşılıklı güven de sonucun
parçasıdır. İyi bir usta yüzeyi inceler, malzeme konusunda gerçekçi öneri verir, yapamayacağı işi vaat etmez, süreyi
makul hesaplar ve iş sonunda rötuşları sahiplenir. İyi bir müşteri ise beklentisini net anlatır, kararlarını son ana
bırakmaz, çalışma alanını hazırlar ve ustanın teknik uyarılarını dikkate alır.

Bazen ev sahipleri internette gördükleri bir rengi veya dekorasyon fotoğrafını birebir ister. Fotoğraftaki ışık,
kamera ayarı, mobilya rengi ve mekan büyüklüğü farklı olduğu için aynı sonucu almak mümkün olmayabilir.
Profesyonel yaklaşım, ilham alınan görüntüyü evin gerçek koşullarıyla uyarlamaktır. Benzer şekilde sosyal
medyada izlenen hızlı boya videoları, yüzey hazırlığının ne kadar zaman aldığını göstermez. Gerçek evlerde işin
büyük bölümü örtme, zımpara, tamir, astar ve kenar kesimidir.

Bursa boya ustası seçerken tanıdık tavsiyesi, önceki iş fotoğrafları ve açık iletişim önemli ipuçları verir. Ancak
yalnızca fotoğrafa bakarak karar vermek de yeterli değildir. Fotoğraflar genellikle uzaktan ve iyi ışıkta çekilir.
Ustanın sorularınıza verdiği cevaplar, keşifte yüzeye nasıl baktığı, ayrıntıları not edip etmediği ve sizi gereksiz
masrafa yönlendirip yönlendirmediği daha güçlü göstergelerdir.

Boya sonrası havalandırma, yerleşim ve rötuş takibi



Boya bittikten sonra evi hemen eski düzenine getirmek cazip gelir, fakat biraz beklemek daha sağlıklıdır. Boyanın
dokunma kuruması kısa sürebilir, tam dayanım kazanması ise ürüne ve ortam koşullarına göre daha uzun zaman
alır. Mobilyaları duvara tamamen dayamadan önce en azından ilk gün yüzeyin rahat hava almasını sağlamak iyi
olur. Özellikle koyu renk veya silinebilir boya uygulamalarında erken temas parlama ve iz bırakabilir.

Duvarları ilk günlerde silmekten kaçınmak gerekir. Yeni boyanmış yüzeyde leke oluşursa nemli bezle sertçe
ovalamak yerine ustaya danışmak daha doğru olur. Bazı boyalar birkaç hafta içinde nihai dayanımına ulaşır. Bu
süre boyunca duvara bant yapıştırmak, tablo asarken sürtmek veya mobilya çarptırmak iz bırakabilir.

Rötuş konusu da dikkat ister. Boya kurudukça bazı küçük hatalar görünür hale gelebilir. Gün ışığında fark edilen
ince bir eksik, priz kenarında kalan eski renk veya köşe çizgisindeki taşma için ustayla iletişime geçmek normaldir.
Ancak rötuş boyasının aynı kutudan ve aynı inceltme oranıyla yapılması gerekir. Farklı zamanda, farklı yoğunlukta
yapılan rötuş bazı ışıklarda yama gibi görünebilir. Bu nedenle iş sonunda artan boyadan küçük bir miktarın
saklanması yararlıdır.

Hazırlıklı başlayan boya işi daha az sürpriz çıkarır
Ev boyatmak, doğru usta ve doğru hazırlıkla yorucu bir süreç olmaktan çıkar. Renkler netleşmiş, eşyalar
düzenlenmiş, yüzey sorunları önceden görülmüş ve iş kapsamı açıkça konuşulmuşsa boya günü daha sakin geçer.
Usta işine odaklanır, ev sahibi ne bekleyeceğini bilir, sonuç da daha temiz ve kalıcı olur.

Bursa’da boya ustası arayan biri için en iyi başlangıç, yalnızca fiyat listesi toplamak değil, kendi evinin ihtiyaçlarını
doğru okumaktır. Duvarın durumu, evin kullanım şekli, mevsim koşulları ve malzeme tercihi birlikte
değerlendirilmelidir. Hazırlık için harcanan birkaç saat, iş sırasında kaybedilecek bir günü ve sonrasında yaşanacak
memnuniyetsizliği önleyebilir. Profesyonel boya uygulamasında başarı, çoğu zaman ilk fırça darbesinden önce
verilen doğru kararlarla başlar.


